平成26年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 平成26年9月期通期連結業績は、震災及び国土強靭化政策を中心とした官公庁及び民間からの受注が増加し、売上高
は24,600百万円と予想を大幅に上回る見込みです。利益面では、子会社である基礎地盤コンサルタンツにおいて、利益率
が高い複数の大型案件を受注したことや、内製化の促進等による大幅な原価率低減及び借入利息削減効果により、営業
利益1,400百万円、経常利益1,370百万円、当期純利益は、770百万円といずれも前回予想を大幅に上回る見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後のさ
まざまな要因によって想定数値と異なる場合があります。

平成26年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 長大
代表者 代表取締役社長 永冶 泰司
（コード番号 9624 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理本部長 藤田 清二
（TEL 03-3639-3301）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年11月14日に公表した平成26年9月期（平成25年10月1日～平成26年9月30日）通期連結
業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,800 800 750 400 44.64
今回修正予想(B) 24,600 1,400 1,370 770 89.00
増減額(B-A) 1,800 600 620 370
増減率(%) 7.9 75.0 82.7 92.5
（ご参考）前期実績
（平成25年9月期）

22,255 1,362 1,392 819 91.49

以 上